
ODPADY 2025 

 

Místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství. 

 

Sazba poplatku činí 500 Kč / osoba / rok 

Poplatek je splatný jednorázově, a to nejpozději do 30.4.  příslušného kalendářního roku.  

Poplatníkem poplatku je  

fyzická osoba přihlášená v obci nebo  

vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášená žádná 

fyzická osoba a která je umístěna na území obce.  

Spoluvlastníci nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci jsou povinni plnit poplatkovou 

povinnost společně a nerozdílně. 

Viz. Obecně závazná vyhláška obce Mutěnice 

Při platbě na účet  obce Mutěnice č.ú. 29821291/0100 pro správnost zaevidování platby uvádějte: 

a) VS. číslo popisné 

b) bytové domy: VS. číslo popisné a číslo bytu   

c) u staveb určených k rekreaci dle KN: VS. číslo evidenční 

Do kolonky zpráva pro příjemce uveďte své jméno a příjmení.    

Četnost svozů: 1 x za 14 dnů po celý rok ( liché týdny ) 

Státem uznané svátky připadající na svozové dny, se sváží jako v pracovní dny. 

Poplatek plaťte přes účet. Ten, kdo nemá možnost provedení platby přes účet zaplatí hotově na OÚ. 

                V Mutěnicích, 1.1. 2025 


